

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ ม.๓ บ้านโนนสาวเอ้

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ...กองช่าง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๒๒,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ หมู่ ๓ บ้านโนนสาวเอ้ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒ ตารางวา รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ทต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๒๒๒,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕ก).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายบัญชา ทวีกุล ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง พายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการต่อเติมศาลาเอนกประสงค์ ม.๓ บ้านโนนสาวเอ้ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ทต.กำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

(/) อนุมัติ/เห็นชอบ

() ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายวิริญ วันเต็ม)

ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๒๔...../.....ก.ย...../.....๖๓.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์

ประมาณราคาก่อสร้าง ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาอเนกประสงค์ บ้านโนนสาวเอ้ หมู่ที่ 3 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : ปร 4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	172,039.38	1.3056	224,614.61	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			224,614.61	
	จึงขอรับการสนับสนุนตามงบประมาณที่ได้รับ			222,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดกลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาอเนกประสงค์ บ้านโนนสาวเอ้ หมู่ 3 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 อนุมัติเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท /ลิตร แบบ ปร.4 แผ่นที่1...
 ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>งานดิน</u>							
	- ดินถม	ม ³	50	57.95	2,667.00	-	-	2,667.00
	- ดินซุด + กลบกลับ	ม ³	2.50	-	-	125.00	312.50	312.50
2	<u>งานคอนกรีต</u>	ม ³	12	2,009.35	24,112.20	391.00	4,691.00	28,804.20
3	<u>งานเหล็กเสริม</u>	ตัน	0.226	-	-	3,300.00	745.80	745.80
	- RB Ø 6 มม	ตัน	0.056	22,747.66	1,273.86	-	-	1,273.86
	- RB Ø 12 มม	ตัน	0.17	18,808.42	3,197.43	-	-	3,197.43
	- wire mesh Ø 4 มม.	ม ²	72	25.00	1,800.00	5.00	360.00	2,160.00
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก	5	31.31	156.55	-	-	156.55
4	<u>งานไม้แบบ</u>	ม ²	18.8	-	-	133.00	2,500.40	2,500.40

หมายเหตุ อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น 22.00-22.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาอเนกประสงค์ บ้านโนนสาวเอ้ หมู่ 3 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท/ลิตร แบบ พร.4 แผ่นที่2...

ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- ไม้แบบ	พ ³	8.4	375.00	3,150.00	-	-	3,150.00
	- ตะปู	ก.ก.	8	49.34	394.72	-	-	394.72
5	งานหลังคา							
	- เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	22	470.00	10,340.00	-	-	10,340.00
	- เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	24	370.00	8,880.00	-	-	8,880.00
	- Metal Sheet	ม.	140	80.00	11,200.00	-	-	11,200.00
	- ครอบ Metal Sheet	ม.	8.2	70.00	574.00	-	-	574.00
	- เชิงชายไม้เทียม 8"x3.00 ม.	แผ่น	11	216.00	2,376.00	-	-	2,376.00
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	ก.ก.	1,021	-	-	10.00	10,210.00	10,210.00
	- ค่าแรงมุงหลังคา	ม ²	103.2	-	-	70.00	7,224.00	7,224.00

หมายเหตุ อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น 22.00-22.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง : ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาอเนกประสงค์ บ้านโนนสาวเอ้ หมู่ 3 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท/ลิตร แบบ พร.4 แผ่นที่3...

ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
6	งานก่ออิฐ							
	- อิฐบล็อก	ก้อน	950	7.95	7,552.50	-	-	7,552.50
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	13	110.90	1,441.70	-	-	1,441.70
	- ทราย	ม ²	2	506.54	1,013.08	-	-	1,013.08
	- ค่าแรงงานก่ออิฐ	ม ²	59.4	-	-	80.00	4,752.00	4,752.00
7	งานฉาบปูน	ม ²	145.2	-	-	82.00	11,906.40	11,906.40
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	25	110.90	2,772.50	-	-	2,772.50
	- ทราย	ม ³	4.5	506.54	2,279.43	-	-	2,279.43
8	งานรางน้ำฝน	ม.	12	150.00	1,800.00	-	-	1,800.00

หมายเหตุ อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น 22.00-22.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาอเนกประสงค์ บ้านโนนสาวเอ้ หมู่ 3 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท/ลิตร แบบ พร.4 แผ่นที่4...

ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
9	งานวางบ+ประตูไม้อัดยาง	ชุด	1	1,482.86	1,482.86	-	-	1,482.86
	ขนาด 0.80x2.00 ม.							
10	งานประตูเหล็ก+ลูกกรงเหล็ก							
	- เหล็ก □ 2"x1"	ท่อน	25	350.00	8,750.00	-	-	8,750.00
	- แผ่นเหล็กขนาด 4' x 8'	แผ่น	4	2,232.71	8,930.84	-	-	8,930.84
	- เหล็กฉาก L 50x50 มม.	เส้น	2	321.84	643.68	-	-	643.68
	- ล้อประตูเลื่อน Ø 3"	ชุด	4	260.00	1,040.00	-	-	1,040.00
	- ล้อประคอง	ตัว	4	50.00	200.00	-	-	200.00
11	งานทาสี	ม ²	150	-	-	34.00	5,100.00	5,100.00
	- สีน้ำพลาสติก ขนาด 3.78 ลิตร	แกลลอน	10	563.86	5,638.60	-	-	5,638.60

หมายเหตุ อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น 22.00-22.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ต่อเติมศาลาอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง : ศาลาอเนกประสงค์ บ้านโนนสาวเอ้ หมู่ 3 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 24 กันยายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 22.00-22.99 บาท /ลิตร แบบ พร.4 แผ่นที่5...

ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- สีนํ้ามันขนาด 3.78 5 ลิตร	แกลลอน	5	585.67	2,928.35	-	-	2,928.35
	- นํ้ามันสน	แกลลอน	2	227.10	454.20	-	-	454.20
12	<u>งานไฟฟ้า</u>							
	- สายไฟฟ้า VAF 2x2.5	ม้วน	1	1,645.80	1,645.80	-	-	1,645.80
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w	ชุด	6	60.75	364.50	-	-	364.50
	- เต้ารับ	ตัว	6	28.04	168.24	-	-	168.24
	- สวิตช์ไฟฟ้า	ตัว	6	28.04	168.24	-	-	168.24
	- ค่าแรงงาน	เหมา	1	-	-	-	-	1,000.00
13	<u>เสา ค.ส.ล.สำเร็จรูป</u>	ต้น	6	640.00	3,840.00	-	-	3,840.00
	ขนาด 5" x 5" x 4.00 ม.							
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								172,039.38

หมายเหตุ อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน สิงหาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมืองขอนแก่น 22.00-22.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน